
Damer 2022-10-18

Placering Förnamn Efternamn HCP R1 R2 R3 2 Bästa
1 Charlotte Källquist 31 3 1 2 3
2 Lena Lönneberg 24,8 1 3 5 4
3 Agneta Isaksson 17,1 9 2 3 5
4 Lena Meijer Eriksson 21,5 4 4 8
5 Louise Jakobsson 37 7 4 6 10
6 Birgit Bodlund 31,9 8 5 13
7 Britt-Marie Malm 39,7 10 7 7 17

Titti Bagge 34 1
Eva Tengmark 31,4 2
Monika Söderström 27,1 5
Agneta Wessberg 33,4 6
Birgit Hammarberg 34 6

Herrar 2022-10-18

Placering Förnamn Efternamn HCP R1 R2 R3 2 Bästa
1 Kjell Granberg 17,6 10 2 1 3
2 Rickard Gille 15,2 9 1 5 6
3 Christer Gille 20,6 10 5 2 7
4 Brokan Lennart Brokvist 22,1 1 10 7 6
5 Jan Malm 25,8 7 6 4 10
6 Staffan Söderberg 22,6 4 7 10 11
7 Bo Fahlander 18,0 2 10 12 HCP
8 Lars Källquist 20,5 3 9 12
9 Anders Tell 22,3 10 3 10 13 HCP

10 Lars Wessberg 33,3 10 10 3 13
11 Lennart Robertsson 30,3 5 10 15
12 Tony Wallenqvist 21,5 10 6 16 HCP
13 Denny Åhrman 22,2 6 10 16 HCP
14 Sven Waher 31,3 8 8 16
15 Karl-Örjan Norheden 28,8 10 10 8 18
16 Harald Fälth 17,1 10 9 10 19
17 Christer Zarelius 19,1 10 10 20 HCP
18 Björn Westberg 29,8 10 10 10 20 HCP
19 Claes Swahn 25,7 10 10 20 HCP
20 Dan Jacobsson 26,8 10 10 20 HCP
21 Jan Engdahl 32,3 10 10 10 20 HCP
22 Ingvar Jonsson 31,2 10 10 10 20 HCP
23 Björn Schillerström 33,2 10 10 20 HCP
24 Karl-Erik Bjärfors 37,0 10 20

Lars Hammarberg 13,8 4
Johan Ragnarsson 14,7 10 RTD
Ralph Jakobsson 16,6 10
Kjell Oliveskog 25,1 10
Björn Ryding 29 10
Kjell Krafve 30,6 10
Mats Westerdahl 30,6 10
Percy Bennwik 39,7 10 10
Kurt Fogelqvist 49,2 10

Placeringspoäng
De som sammanlagt har lägsta placeringspoängen på de 2
bästa ronderna. 1:a = 1 placeringspoäng, 2:a = 2 etc.
Plats 10, 11 etc. ger 10 placeringspoäng.
Särskiljning lägsta exakta hcp.
Resultat tee 44 har en ej handicapgrundande beräkning.

HÖSTTOUREN 2022



HÖSTTOUREN 2022 DAMER 22-10-18

Rond 1 D Förnamn Efternamn Klassnamn HCP SHCP Total Särskiljning (kort)
1 Lena Lönneberg Dam 24,8 23 34
2 Eva Tengmark Dam 31,4 30 32
3 Charlotte Källquist Dam 30,9 34 31
4 Lena Meijer Eriksson Dam 21,5 20 30
5 Monika Söderström Dam 27,1 26 29 SHCP
6 Agneta Wessberg Dam 33,4 32 29 SHCP
7 Louise Jakobsson Dam 37,0 39 29
8 Birgit Bodlund Dam 31,9 35 28
9 Agneta Isaksson Dam 17,3 19 27
10 Britt-Marie Malm Dam 39,7 35 26

Rond 2 D Förnamn Efternamn Klassnamn HCP SHCP Total Särskiljning (kort)
1 Charlotte Källquist Dam 31,0 30 38
2 Agneta Isaksson Dam 17,3 19 36
3 Lena Lönneberg Dam 24,8 23 29
4 Louise Jakobsson Dam 37,0 39 26
5 Birgit Hammarberg Dam 34,0 33 25 SHCP
6 Birgit Bodlund Dam 31,9 35 25
7 Britt-Marie Malm Dam 39,7 35 22
RTD Lena Meijer Eriksson Dam 21,5 20 SHCP
RTD Monika Söderström Dam 27,1 26

Rond 3 D Förnamn Efternamn Klassnamn HCP SHCP Total Särskiljning (kort)
1 Titti Bagge Dam 33,9 37 40
2 Charlotte Källquist Dam 31,0 34 34
3 Agneta Isaksson Dam 17,1 18 33 SHCP
4 Lena Meijer Eriksson Dam 21,5 23 33
5 Lena Lönneberg Dam 24,8 27 32
6 Louise Jakobsson Dam 37,0 39 26
7 Britt-Marie Malm Dam 39,7 35 24
RTD Eva Tengmark Dam 31,4 34 0



HÖSTTOUREN 2022 HERRAR 22-10-18

Rond 1 H Förnamn Efternamn Klassnamn HCP SHCP Total Särskiljning (kort)
1 Brokan Lennart Brokvist Herr 23,1 18 38 SHCP
2 Bo Fahlander Herr 21,7 21 38
3 Lars Källquist Herr 20,5 16 35 SHCP
4 Staffan Söderberg Herr 22,4 22 35 SHCP
5 Lennart Robertsson Herr 30,0 26 35
6 Denny Åhrman Herr 22,1 21 34 SHCP
7 Jan Malm Herr 24,4 24 34
8 Sven Waher Herr 30,9 31 33
9 Rickard Gille Herr 15,2 10 32 SHCP
10 Anders Tell Herr 22,3 21 32
11 Christer Gille Herr 20,5 19 31
12 Kjell Granberg Herr 18,0 17 30
13 Johan Ragnarsson Herr 14,7 16 29 SHCP
14 Christer Zarelius Herr 19,1 18 29 SHCP
15 Lars Wessberg Herr 33,0 29 29
16 Dan Jacobsson Herr 22,3 21 28 SHCP
17 Jan Engdahl Herr 31,8 32 28
18 Björn Schillerström Herr 26,8 26 27
19 Karl-Örjan Norheden Herr 28,8 29 26 S9
20 Ingvar Jonsson Herr 29,6 29 26
21 Ralph Jakobsson Herr 16,6 15 24 SHCP
22 Karl-Erik Bjärfors Herr 38,2 37 24
23 Harald Fälth Herr 15,8 14 23
24 Mats Westerdahl Herr 30,6 31 22
25 Björn Westberg Herr 28,9 24 19
26 Kjell Oliveskog Herr 25,1 25 17
27 Kurt Fogelqvist Herr 49,2 32 10

Rond 2 H Förnamn Efternamn Klassnamn HCP SHCP Total Särskiljning (kort)
1 Rickard Gille Herr 15,2 10 34 SHCP
2 Kjell Granberg Herr 18,0 17 34 SHCP
3 Anders Tell Herr 22,3 21 34
4 Lars Hammarberg Herr 13,8 12 32 SHCP
5 Christer Gille Herr 20,6 20 32 SHCP
6 Jan Malm Herr 24,2 24 32
7 Staffan Söderberg Herr 22,1 21 31 SHCP
8 Sven Waher Herr 31,3 31 31
9 Harald Fälth Herr 15,8 14 30 SHCP
10 Claes Swahn Herr 25,8 25 30 SHCP
11 Lars Wessberg Herr 33,2 29 30
12 Bo Fahlander Herr 21,5 21 29 SHCP
13 Björn Westberg Herr 28,9 24 29 SHCP
14 Ingvar Jonsson Herr 30,3 30 29
15 Tony Wallenqvist Herr 21,1 20 28 SHCP
16 Kjell Krafve Herr 30,6 31 28 SHCP
17 Jan Engdahl Herr 32,1 32 28
18 Denny Åhrman Herr 22,2 21 27 SHCP
19 Lennart Robertsson Herr 30,3 30 27
20 Dan Jacobsson Herr 23,3 23 25
21 Brokan Lennart Brokvist Herr 22,4 18 24 SHCP
22 Björn Ryding Herr 29,0 25 24 SHCP
23 Björn Schillerström Herr 26,8 26 24
24 Percy Bennwik Herr 39,7 37 22
25 Karl-Örjan Norheden Herr 28,8 29 20
RTD Johan Ragnarsson Herr 14,7 10

Rond 3 H Förnamn Efternamn Klassnamn HCP SHCP Total Särskiljning (kort)
1 Kjell Granberg Herr 17,6 16 38 SHCP
2 Christer Gille Herr 20,6 20 38
3 Lars Wessberg Herr 33,3 34 36
4 Jan Malm Herr 25,8 25 35
5 Rickard Gille Herr 15,6 11 34
6 Tony Wallenqvist Herr 21,5 21 33
7 Brokan Lennart Brokvist Herr 22,1 21 30 SHCP
8 Karl-Örjan Norheden Herr 28,8 24 30
9 Lars Källquist Herr 20,5 16 29
10 Staffan Söderberg Herr 22,6 22 27 SHCP
11 Ingvar Jonsson Herr 31,2 31 27
12 Anders Tell Herr 22,3 21 26
13 Björn Westberg Herr 29,8 25 25 SHCP
14 Jan Engdahl Herr 32,3 32 25
15 Christer Zarelius Herr 19,1 18 24
16 Claes Swahn Herr 25,7 25 21
17 Harald Fälth Herr 17,1 16 19 SHCP
18 Percy Bennwik Herr 39,7 32 19


